rūt. et ideo mḡ erroris existūt q̄ verita-

tas discipuli nō fuēt. **I**te auḡ. otra ma-

nicēos hētici sunt q̄ qd p̄ue sapiūt stu-

**V**i in ecclia xp̄i maciter defendunt

morbidū aliquid prauumq̄ qd sapi-

unt si correcti vt samū rectūq̄ sapient resi-

stunt cōtumaciter suaq̄ pestifera et morti-

fera dogmata emendare nolunt bz defensa-

re p̄sistūt hētici sunt. **I**te urban⁹ pp̄a.

**E**rrāte dānabilloz ē q̄ ei⁹ defēdit errorē.

**V**i alioz defendit errorē multo am-

plius dānabilloz ē illis q̄ errāt. quia

nō solū ille errat bz etiā alijs offendicula er-

oris preparat et ɔfirmat. vñ q̄ mḡ erro-

ris ē nō tm̄ hereticus bz etiā heresiarcha di-

cēdus ē. **I**te iero. Qui medacio verita-

te immutāt p̄tm̄ finīmos trāsserē pbātūr

**T**ransferūt pñcipes inde termios q̄s

posuerit p̄es eoꝝ qñ immutāt ī mē-

daciū veritatē. et aliud p̄dicāt q̄ ab aplīs

aceperūt. Idē de hereticis manifestus est

sensus q̄ sophismatib⁹ suis et arte dyaleti-

ca sepe optimāt ecclasticos. Idē veteres

scrutans historias iuuenire non possum sci-

disse eccliaz et de domo dñi pp̄los seduxisse

p̄ter eos qui scādotes a deo positi fuerant

et pp̄he. i. speculatorēs. Isti ergo vertuntē

in laqueū turtuosū ī omib⁹ locis ponētes

scādalū. **I**te leo pp Abiciāt q̄ adūlati

**L**lud sane pluriꝝ ouenīt p̄uitati

mū michi displice significō q̄ inter

dicōmis tue clericos quidā esse dñr qui ad

uersarioz ouenīat p̄uitati et vesanie vaſis

mīscēdie vasa mīscēatur. quib⁹ iuēstigā-

dis et seueritate ḡrua coxercēdis debz di-

ligētia tua vigilanter infistere ita vt hñs

quib⁹ p̄dētē nō poterit correctō nō p̄cat

abscēsio. Dōpt̄z etenī vñs euangelici me-

minis mandati qd ab ip̄a veritatē p̄cipit

vt si nos oculus ā pes aut dext̄a scandali-

zauerit manus a opage corpīs auferat. q̄

**P**res-

parat sic

q̄ scalā uel

ferrum vñ

aliud auxi-

liū p̄stant

furi tenēt̄

furti ut. ff

de furē si

p̄gnore

. q̄ penul.

**R**ansferunt q̄ la cerbotē. nota contrā testimonia sacerdotum

et illud. qui vidit dignē sacerdotē p̄mentē. vt de pe. di. i.

quis aliquādo. alias p̄sumēt pro eis. vt. xi. q. iii. absit.

**L**

**A**bies  
cienda. s.  
intelligas  
de pente.  
incorrigi  
bilibus ne  
sit ostra. s.  
xxi. q. v.  
circumcelli.  
**A**ones  
Leri  
eus. orādū  
ē de. o. di.  
i. eps nul  
lum. ostra  
bie illi ē  
rogatus p  
s. c. r per  
cofuctudis  
nē gnalez  
ecclie. s. vi.  
iii. q. le.  
**A**ges.  
om quibus. C.  
achatius  
stantino  
politanus  
priarcha  
excomuni  
cauit anti  
ocenum et  
alexandri  
num. quia  
nō recipie  
bant ista  
tuta q. ipē  
fecerat. et  
pter hoc  
papa exco  
municauit  
eum. et de  
hoc aque  
stus est a  
chacius.  
q. sine si  
nodo ex  
communi  
cauit eum  
papa ve  
ro dicit q.  
finodus co  
gregari n  
debuit tū  
quia non  
erant ibi  
catholic  
epi cum q  
bus possit  
haberi si  
nobus. tū  
quia ipse  
meidit in  
heresim iā  
damnataz  
vnde non  
fuit opus  
nouo con  
cilio.  
**C**erta  
men. ergo  
cum heres  
ticis non ē  
disputan  
dum. nec  
euz aliquo  
de fide est  
disputan  
dū. vt. C.